Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di Il Grado RCIS019002 Data Produzione Graduatoria

Cod. Cod. | Co . |Modalit
Cod. |Inc Anno [Prefer.| . . Prov. Posto | Fascia o
Classe . . . Post . Prov. . Titolo |nse| Scuola Acquis. . a' di
. Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto | Tipo | I. Cognome Nome Data Nascita . Punteggio [ Ins. | Anno Present. |Provinc| Grad.
di : 0 Nascita Spec.| g. Domanda . access
Posto|Ris Grad. | Prec. X Domanda| iale Prov.

Concor 1 |Tit 0
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 1 POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC 197,5 2017 O RCPS04000R RC 0 0 C
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 2 ITALIANO GIUSEPPA 27/02/1975 RC 148 2017 O RCIS02200T RC 0 0 D
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 3 ARGIRO SAMUELA 13/07/1985 RC 117 2017 O RCPMO05000C RC 0 0 N
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 4 GALANTE MARINA 29/07/1983 RC 106 2017 O RCPC050008 RC 0 0 N
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 5 FERRARO CHIARA 23/12/1988 RC 85,5 2017 O RCIS02900L RC 0 0 N
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 6 TRIPODI FRANCESCO 07/01/1989 RC 72 2017 O RCPC050008 RC 0 0 N
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 7 RIGOLI CATERINA 30/10/1980 RC 68 2017 O RCIS02200T RC 0 0 N
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 8 MALARA FEDERICA 29/12/1983 RC 61 2017 O RCPS010001 RC 0 0 N
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 9 PANUNZIO TERESA MARIA GRAZI 20/11/1973 RC 53 2017 O RCIC82100T RC 0 0 D
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE INORMALE NN 10 MEGNA VINCENZO ANTONIO 25/03/1969 RC 25 2017 O RCIC85800C RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 1 CELESTE MARIA CARMELA 16/07/1981 RC 1445 2017 O RCIS013003 RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 2 MAZZACUVA ANNAMARIA 11/09/1976 RC 111 2017 O RCTDO050007 RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 3 CAMPISI ROBERTA 13/11/1987 RC 104,5 2017 O RCIS01400V RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 4 ANDRIA ANGELA 27/05/1976 A% 103,5 2017 O RCIS01400V RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 5 PELLICANO FRANCESCA 22/04/1980 RC 93,5 2017 O RCIS013003 RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 6 RUSSO CONCETTA 19/11/1966 RC 93,5 2017 O RCIS02200T RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 7 ANDREACCHIO PETRONILLA 31/07/1984 RC 80,5 2017 O RCTF030008 RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 8 DE MASI MARIA GINETTA 18/04/1976 RC 69 2017 O RCPM010002 RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 9 PANUNZIO TERESA MARIA GRAZI 20/11/1973 RC 61 2017 O RCIC82100T RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 10 MEGNA VINCENZO ANTONIO 25/03/1969 RC 61 2017 O RCIC85800C RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 11 ARGIRO SAMUELA 13/07/1985 RC 39 2017 O RCPM05000C RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 12 RICHICHI MARIA 19/05/1972 RC 38,5 2017 O RCIS03600Q RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 13 CRISPINO PATRIZIA 31/03/1979 \AY 36 2017 O RCIS02200T RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 14  RIGOLI CATERINA 30/10/1980 RC 32 2017 O RCIS02200T RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 15 LOCATELLI ANNALISA 20/06/1975 RC 30 2017 O RCIS034004 RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 16 GALANTE MARINA 29/07/1983 RC 28 2017 O RCPC050008 RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 17 ITALIANO GIUSEPPA 27/02/1975 RC 28 2017 O RCIS02200T RC 0 0 D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 18 TRIPODI FRANCESCO 07/01/1989 RC 24 2017 O RCPC050008 RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 19 POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC 23,5 2017 O RCPS04000R RC 0 0 C
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 20 RASO FRANCESCA MARIA  15/09/1988 RC 22,5 2017 O RCIS02300N RC 0 0 N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTINORMALE NN 21 FERRARO CHIARA 23/12/1988 RC 22,5 2017 O RCIS02900L RC 0 0 N
A013 DISCIPL LETTERARIE, LATNORMALE NN 1 PANUNZIO TERESA MARIA GRAZI 20/11/1973 RC 157 2017 O RCIC82100T RC 0 0 D
A013 DISCIPL LETTERARIE, LATNORMALE NN 2 RIGOLI CATERINA 30/10/1980 RC 104 2017 O RCIS02200T RC 0 0 N
A013 DISCIPL LETTERARIE, LATNORMALE NN 3 GALANTE MARINA 29/07/1983 RC 28 2017 O RCPC050008 RC 0 0 N
A013 DISCIPL LETTERARIE, LATNORMALE NN 4 TRIPODI FRANCESCO 07/01/1989 RC 24 2017 O RCPC050008 RC 0 0 N
A016 DISEG ARTIST MODELLAZNORMALE NN 1 PANETTA GIUSEPPE 03/12/1956 RC 186,5 2017 O RCRI010006 RC 0 0 D
A016 DISEG ARTIST MODELLAZNORMALE NN 2 PAPASERGIO IVANO 21/04/1963 RC 19 2017 O RCIS034004 RC 0 0 A
A016 DISEG ARTIST MODELLAZ NORMALE NN 3 PANNUTI CATERINA 04/01/1965 RC 13,5 2017 O RCPS030006 RC 0 0 A
A016 DISEG ARTIST MODELLAZNORMALE NN 4 FERRARO FRANCESCO 17/04/1956 RC 11 2017 O RCIS01400V RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 1 FERRARO MARIA ROSA 26/01/1979 RC 134 2017 O RCIS01400V RC 0 0 D
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 2 LANZA IRMA 15/03/1977 RC 120 2017 O RCPS010001 RC 0 0 C
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 3 LEONE ANTONIO MARIA 06/05/1966 RC 49 2017 O RCSL01000T RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 4 IARIA MARIA 09/08/1962 RC 46 2017 O RCSL01000T RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 5 ALVARO MARIA CARMELA 15/02/1967 RC 37,5 2017 O RCIS00700Q RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 6 BELFIORE MARIA LAURA 17/07/1960 Ml 33 2017 O RCPM04000T RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 7 BARILLA' SANTA 04/10/1972 RC 25 2017 O RCIS03100L RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 8 TRAMONTANA MARIA 13/03/1974 RC 24 2017 O RCI1S026005 RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 9 POSTORINO VALENTINA 16/03/1985 RC 23 2017 O RCIC804004 RC 0 0 N
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 10 PANNUTI CATERINA 04/01/1965 RC 19,5 2017 O RCPS030006 RC 0 0 A
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 11  FAVASULI SANTORO 11/03/1972 RC 19 2017 O RCIS034004 RC 0 0 A
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SCIENZE E TECNOLOGIE 'NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE 'NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE 'NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
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TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
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ZANGARI COSIMO RAFFAELE  28/03/1971
TAVERNITI DONATELLA 18/08/1965
MALARA MARIA 25/07/1969
MARINO GIOVANNI 12/05/1963
SCAFFIDI INGIONA GUIDO 06/03/1960
ZAMBELLETTI GIUSEPPINA 27/12/1967
FASCI VINCENZO 09/04/1962
ANDREONI DANIELA FRANCESCA 06/12/1966
ILLUMINATO ROBERTA 12/09/1979
MACERI ROSA 15/10/1961
PACIOLLA AMELIA 29/12/1982
PALEOLOGO MARGHERITA FRANCE 17/03/1966
SPINA SALVATORE 14/08/1984
ROMEO GIANLUCA 22/04/1980
ORTUSO CHIARA 05/08/1986
MAZZA ANGELO MICHELE 23/12/1988
SOTTILOTTA GIORGIO 12/01/1989
ROSACE CARMELO 07/08/1984
RUSO FABRIZIO 22/12/1983
CALABRO! ORSOLA 12/04/1988
FLOCCARI DOMENICA LUANA 08/06/1979
CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978
SGANGA GIANCARLO 09/11/1971
BARBARO FRANCESCA 26/06/1980
PUCCI GIUSEPPE 09/08/1985
POLITO SERGIO 17/11/1978
TRIPODI MARIASTELLA 20/08/1979
STANGANELLI ANNA MARIA 25/08/1988
BARBARO FRANCESCA 26/06/1980
CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978
FLOCCARI DOMENICA LUANA 08/06/1979
CRIACO DEMETRIO 23/05/1977
SGANGA GIANCARLO 09/11/1971
PUCCI GIUSEPPE 09/08/1985
POLITO SERGIO 17/11/1978
TRIPODI MARIASTELLA 20/08/1979
POLITO SERGIO 17/11/1978
TRIPODI MARIASTELLA 20/08/1979
PUCCI GIUSEPPE 09/08/1985
ROMBOLA PASQUALE 22/10/1973
FERRARO SANTO 23/11/1970
CANNIZZARO DOMENICA MARIA BAF 09/02/1963
FERRARO FRANCESCO 17/04/1956
MACHEDA ANTONELLA 30/01/1981
MILETO GRAZIANO 08/09/1969
FERRARO FRANCESCO 17/04/1956
PUDANO ALFREDO 24/01/1979
DE CARLO DOMENICO 06/07/1981
SANCI ROSARIO 10/11/1983
MAMMONE NADIA 19/04/1979
FIORINO FRANCESCO 14/10/1986
ZURZOLO ANTONELLA 23/01/1979
FRUSTACI FABIO 13/01/1979
OLIVERI DAVIDE 26/10/1981
CALABRO ANTONINO 27/06/1974
MARINO GIOVANNI 22/08/1984
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17
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251
93

130
105
94,5
94,5
89
83
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80
73
72
95,5
89,5
76
48
31
30
20
135
131
125,5
106,5
90
40
31
30
20
78
68
67
146,5
127
36,5
77
107,5
22
11
209
147
116
113
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96
90
90
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RCIC80200C
RCPS010001
RCPS010001
RCSL01000T
RCIS034004
RCIC83500Q
RCPS010001
RCPMO04000T
RCPMO04000T
RCIS01700A
RCPMO04000T
RCPMO04000T
RCPS010001
RCPS010001
RCPM010002
RCIS02300N
RCPS030006
RCPS030006
RCIS00700Q
RCPS010001
RCIS03600Q
RCIS03600Q
RCPS010001
RCIS019002
RCPS030006
RCPMO04000T
RCIS02200T
RCIS01400V
RCIS019002
RCIS03600Q
RCIS03600Q
RCTDO050007
RCPS010001
RCPS030006
RCPMO04000T
RCIS02200T
RCPMO04000T
RCIS02200T
RCPS030006
RCIS013003
RCTF05000D
RCPMO04000T
RCIS01400V
RCTFO05000D
RCIS013003
RCIS01400V
RCIS013003
RCTFO05000D
RCIS01100B
RCTFO05000D
RCTD050007
RCIS03600Q
RCIS013003
RCIS01600E
RCTF05000D
RCTFO05000D
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A047
A047
A047
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A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
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SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE
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PORCINO ANNA MARIA 30/01/1983
ANASTASI FRANCESCO 26/06/1984
ANNUNZIATA CATERINA 26/11/1984
GERACE FRANCESCA 09/06/1968
ARCHINA' MARIA TERESA 30/07/1972
LIA GREGORIO 20/01/1959
LUCI STEFANIA 06/10/1974
FUSTERO BERNAD MARIA ISABEL 04/07/1965
CARATOZZOLO CARMINE FRANCESC(C 30/03/1972
PANETTA ANTONIO 11/06/1980
LUCIANO LAURITA CARMELA  11/09/1968
FOTI MARIA ANGELA 24/07/1987
LEMMA PAOLA 27/05/1970
ARCA MARIALUISA 11/11/1961
CARTELLA CLAUDIA 03/10/1981
CAVALIERE ANTONIO 13/05/1959
MONTEBIANCO STEFANIA 16/08/1967
SGRO ROSA 24/03/1969
FONTI CARMELA 20/09/1961
BIAMONTE LUCIANA 26/07/1965
PARISE PATRIZIA 12/08/1966
MORGANTE ANTONELLA 24/06/1958
CHINDAMO ANNA 18/10/1965
CAMPAGNA STEFANIA 04/06/1970
LONGO MARIALETIZIA 20/08/1873
SORRENTI ELENA 18/01/1969
FERRARO ARCANGELA 15/01/1970
AZZARELLO VADAL MARIA TEODORA 24/06/1971
CUZZOLA MARIA LAVINIA 17/12/1968
CARLO FRANCESCO 09/04/1972
MAMONE LUIGI 14/07/1959
LACCISANI MARIATERESA 05/03/1970
CHIRICO FILIPPA 07/11/1969
CONDELLO DOMENICO 12/11/1964
MARCELLO FRANCESCA 10/12/1963
PELLICANO FILOMENA 12/02/1961
NETO RITA 22/05/1971
PARATORE ENRICO 16/11/1967
SANGIULIANO GIULIETTA 26/01/1966
BORRELLO PALMA 16/07/1963
FLOCCARI DOMENICA LUANA 08/06/1979
CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978
BARBARO FRANCESCA 26/06/1980
PUCCI GIUSEPPE 09/08/1985
SGANGA GIANCARLO 09/11/1971
SCARAMUZZINO MARGHERITA 23/07/1965
TRIPODI MARIASTELLA 20/08/1979
CIAPPINA COSIMO 23/05/1978
NUCERA FRANCESCO 04/01/1988
TAVERNA CHRISTIAN 17/12/1974
SAFFIOTI LUCIANA 15/09/1977
ALBINO ROSA 31/07/1989
CATONA FRANCESCO ANTONIC 12/06/1984
MEZZATESTA TONY 06/06/1975
SPADARO ISMAELE 19/04/1988
GULLO DOMENICO 13/04/1987
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57
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49,5
28
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11
10
77,5
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36
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28
24
20
173
133
128
115
105
99,5
95
90
84
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RCTDO09000N
RCIS013003
RCIS00300C
RCIS03100L
RCIS03100L
RCTDO050007
RCTF030008
RCVC010005
RCIS013003
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCI1S026005
RCTDO09000N
RCI1S02200T
RCIS013003
RCIS00300C
RCIS03200C
RCRI010006
RCTDO050007
RCIS03600Q
RCIS013003
RCPM010002
RCTDO09000N
RCPM02000L
RCIS013003
RCIS03200C
RCIS026005
RCTDO9000N
RCPCO050008
RCIS02200T
RCIS00300C
RCTF030008
RCTDO050007
RCTD050007
RCTDO09000N
RCTD050007
RCIS03200C
RCTD050007
RCIS01600E
RCIS03600Q
RCIS03600Q
RCIS019002
RCPS030006
RCPS010001
RCTDO050007
RCIS02200T
RCPMO010002
RCIS01400V
RCPS060002
RCIS03200C
RCPMO04000T
RCPS030006
RCIS02200T
RCPMO04000T
RCIS01400V
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A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A054
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AC24
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS

SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE NN
STORIA DELL'ARTE NORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE NN
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF CH
SOSTEGNO SEC.1Il GRADCSOST. MINOF CH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOFCH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF CH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF CH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF CH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINOF DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINOF DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINOF DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF EH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF EH
SOSTEGNO SEC.IIl GRADCSOST. MINOF EH
SOSTEGNO SEC.1Il GRADC SOST. MINOF EH
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VADALA
VOTANO
CONDO
ARENA

RISO
PORTELLA
SALZANO
TERRANOVA
RINALDI
GULLI
CANNIZZARO
TRIPODI
ACCARDO
ROMEO
ARICO
STANCATI
GIOVINAZZO
MILARDI
PRESTILEO
BURZOMATO
BARILA
ROMEO
PIRO
PAGANO

DE MARIA
TIMPANO
SCIMONE
MAGLIANO
CATALANO
BUONSANTI
FERRANTE
TIMPANO
SORGONA
RECORDARE
GRISO
SURFARO
CONFIDO
TORTORELLA
ZAPPONE
STILO
FERRARO
ANNUNZIATA
GERACE
ARCHINA'
PANETTA
LUCIANO
FERRARO
ANNUNZIATA
GERACE
ARCHINA'
PANETTA
LUCIANO
FERRARO
ANNUNZIATA
GERACE
ARCHINA'

VERONICA 25/02/1985
ANDREA 30/06/1989
EMANUELE 04/06/1982
STEFANIA 21/02/1986
ANTONINO 01/05/1989
EMILIANO 09/10/1983
OLIMPIA 06/02/1964
CATERINA 21/09/1976
ROSSANA 15/12/1990
ANNUNZIATO 15/12/1988
DOMENICA MARIA BAF 09/02/1963
DOMENICO 14/06/1978
ROCCO MARIO 19/01/1975
MARILENA 23/02/1978
ENZA 09/07/1965
CARMELA GIOVANNA 15/03/1977
DOMENICO 18/12/1974
ALESSANDRO 12/01/1982
DANIELE 21/06/1985
VINCENZA 24/10/1988
GREGORIO 31/08/1965
RAFFAELLA 06/07/1962
CLAUDIA 06/12/1965
MARIAVALENTINA 04/05/1985
STEFANIA 28/04/1980
ROSANNA 24/04/1987
GIUSEPPA 11/06/1975
ANTONINA 12/08/1973
CATERINA 27/06/1983
ARIANNA 14/04/1980
ANTONIETTA 20/04/1981
ROSANNA 24/04/1987
ANTONIA 18/07/1985
GIUSEPPA GRAZIA 05/11/1962
STEFANIA 22/07/1978
DALILA 30/03/1987
ROBERTO 04/02/1984
ANGELA 17/08/1974
ALEXANDRA 18/03/1969
SERENA 28/05/1978
SANTO 23/11/1970
CATERINA 26/11/1984
FRANCESCA 09/06/1968
MARIA TERESA 30/07/1972
ANTONIO 11/06/1980
LAURITA CARMELA  11/09/1968
SANTO 23/11/1970
CATERINA 26/11/1984
FRANCESCA 09/06/1968
MARIA TERESA 30/07/1972
ANTONIO 11/06/1980
LAURITA CARMELA  11/09/1968
SANTO 23/11/1970
CATERINA 26/11/1984
FRANCESCA 09/06/1968
MARIA TERESA 30/07/1972

RC
RC
RC
RC
RC
BS

NA
RC
RC
RC
RC
EE

RC
RC
RC
RC
RC
RC
MO
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
ME
RC
RC
RC
RC
RM
RC
CS

RC
EE

RC
Ccz

RC
CS

RC
EE

RC
Ccz

RC
CS

RC
EE

RC

79

74

69
62,5
57
34,5
33
25,5
22

17
332,5
174
173
150,5
143
132
1195
102
95

83

31

17

15

94
115
75
208,5
147
125
116
112
99
92,5
78

77

69
59,5
59

55
177
127
114
108,5
82

79

73
127
114
108,5
82

79

73
127
114
108,5
82

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RCPMO04000T
RCPS010001
RCTDO050007
RCIC85800C
RCPS010001
RCIS03600Q
RCPM010002
RCIC84800T
RCPM010002
RCPS030006
RCPMO04000T
RCSL01000T
RCIS00300C
RCIS00300C
RCIS01400V
RCIS019002
RCIS00300C
RCTFO05000D
RCIS01400V
RCIS019002
RCIS013003
RCIS02300N
RCPS010001
RCSL01000T
RCPMO05000C
RCIS02200T
RCPS030006
RCIS02200T
RCRHO01000P
RCTDO050007
RCIS013003
RCIS02200T
RCPS010001
RCIS03200C
RCPC050008
RCIS03600Q
RCPMO04000T
RCPS030006
RCIC84200V
RCTDO050007
RCTF05000D
RCIS00300C
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCTF05000D
RCIS00300C
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCTF05000D
RCIS00300C
RCIS03100L
RCIS03100L
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RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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RC
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ADSS
ADSS
AKS55
BB02
BBO02
BCO2

SOSTEGNO SEC.1Il GRADC SOST. MINOF EH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOF EH

SASSOFONO NORMALE
CONYV LINGUA STRANIER/NORMALE
CONV LINGUA STRANIER/ NORMALE
CONYV LINGUA STRANIER/NORMALE

NN
NN
NN
NN

P NPRFP P OO

PANETTA
LUCIANO
TIMPANO
WHITAKER BOTT
MELIDONA
LONGO

ANTONIO

LAURITA CARMELA
EMANUELA

SIMON

CARMELA
MARTHA ADRIANA

11/06/1980
11/09/1968
28/08/1980
11/07/1963
03/06/1976
08/09/1965

Ccz
RC
RC
EE
EE
EE

79

73
195,1
200
155
152

2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RCIS03100L
RCIS03100L
RCPMO05000C
RCPMO04000T
RCVC010005
RCPMO010002

RC
RC
RC
RC
RC
RC
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